
  PO ČT2  ÚT ČT2   ST ČT2   ČT ČT2   PÁ ČT2  SO ČT2   NE ČT2 

Programové schéma ČT2 - jaro 2020 (prime-time)

20:00

 Dokument zahraniční 

Cestopisy 

cykly Tajemná Čína, 

Nádherná americká 

města...

P/ R    52:00

21:00

Na cestě

premiéry   26:00

20:00

Dokument zahraniční

Historie

Lidstvo: Příběh nás všech 

1-12

premiéra
P   52:00

21:55

 zahraniční film

VELIKÁNI FILMU

K. Čapek, J. Brejchová, 

E.Kloss, M. Lasica, J. 

Lemmon, R. Wise. A . 

Delon, M. Forman a další

plovoucí stopáž 

90:00 - 120:00  

P/R  

21:40

 zahraniční film

VELIKÁNI FILMU

K. Čapek, J. Brejchová, 

E.Kloss, M. Lasica, J. 

Lemmon, R. Wise. A . 

Delon, M. Forman a další

plovoucí stopáž 

90:00 - 120:00  

P/R  

21:00

Dokument zahraniční

Věda a technika

Nejúžasnější mosty světa, 

Obří opravny,  

Nezapomenutelný 

Concorde

premiéry

 CPP     52:00

21:00

Dokumentární nebe

solitéry 

od 11.2.  cyklus

 České tajemno  - 6x 

premiéry

 plovoucí stopáž 52 - 80 min

22:00

Dokument zahraniční

Historie

cyklus Dějiny světa, 

Tajemství Egypta atd.
P/R   52:00

23:10 zahraniční seriál

Dicte - kriminální 

reportérka II, III  20x

CPP      45:00 

21:30 dokumentární cykly

Vůně albánské kuchyně  7x, 

Papua Nová Guinea 6x, 

Gurmetlab 6x ...

premiéry  26´

20:00 

zahraniční film

Ve jménu kultu…

Hitler: Vzestup zla 1,2, 

Smrtihlav, Ponorka U-571, 

Hájili jsme hrad, Churchil, 

Ďábelský brigáda, 

Osvobození 1 až 5, Pád 

Třetí říše, Doktor Živago, 

A jitra jsou zde tichá, 

Osud člověka, Bojovali za 

vlast...

 cca 100:00

21:00

zahraniční historický seriál

Jméno růže 8x, 

Medičejští - Umění 

revoluce 8x

CPP      55:00

    premiéry   

23:30

Dokument zahraniční

Dokumentární klub

P/R    CPP   

52:00 - 80:00

20:00 

Dokument zahraniční

válečný

cyklus Velká vlastenecká 

válka
P/R   52:00

20:00 

zahraniční film

Westerny

Shenandoah, Pověste je 

vysoko, Joe Kidd, Dva 

mezci pro sestru Sáru, 

Bravados, Provaz a kolt, 

Řeka bez návratu, 

Comancheros, Na sever 

Aljašky a další

 cca 100:00

21:40

zahraniční filmy

Sherlock Holmes: 

Svobodný mládenec, 

Zlomené město, Skrytá 

identita, Francouzská 

spojka, Francouzská 

spojka: Dopadení, 48 

hodin v Paříži, Jasné 

nebezpečí, Nejhorší 

obavy, Sicario: Nájemný 

vrah

    

P/R plovoucí stopáž,

 cca 100:00

20:00

 Dokument zahraniční 

Kamera na cestách

cykly Rusko z výšky,

Podivuhodné Japonsko atd.
P    52:00

22:00

zahraniční seriály dvoják

Hříšná duše II 8x 

Učitel 18x 

CPP      55:00

    premiéry   

22:00

český film
Člověk proti zkáze,  Vlastně se 

nic nestalo, Všichni moji blízcí, 

Já, Olga Hepnarová,  

Veronika, Tobruk, In nomine 

patris, Protektor a další

  
P/R plovoucí stopáž,

 cca 100:00

21:30 dokum cykly

Barokní srdce Evropy 10x, 

Osudové lásky 12x

premiéry   26´

20:00

 Dokument zahraniční 

Zázračná planeta

P    52:00

21:00 dokum cykly

V karavanu po Slovensku 6x, 

Balkánem s A. Ondrou 6x, 

Putování s párou 10x...

premiéra   26:00

22:00

Aktuální zahraniční 

dokument

P/R    45:00

22:45

zahraniční seriály 

Hassel 10x, 

Gomora IV - 12x

CPP      55:00

    premiéry   

22:50

zahraniční seriály dvoják

Hříšná duše II 8x 

Učitel 18x 

CPP      55:00

    premiéry   

23:30

Queer - dokumenty

P  26:00


